PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicdo (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servigo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 13 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -
Numero do Processo ou documento ( inserir nUmero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cod a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE GOMES CUNHA

ALEXANDRE MORA DA SILVA

ANA CAROLINA MUSSER TAVARES DE MATTOS
ANA CAROLINA MUSSER TAVARES DE MATTOS
ANA CAROLINA MUSSER TAVARES DE MATTOS
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS EDILSON SANTANA DOS SANTOS
CARLOS MAGNO VALENCA DE PAULA
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
EDUARDO DE OLIVEIRA LOPES

EDUARDO KOSSATZ SAAD

ELIO DE SANTANNA

ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
ELIZANDRO GUEDES DO NASCIMENTO
FABIANA SOARES MAIA

FARLEI GIL AMBROSIO

GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
GUILHERME RIOS DIAS

GUSTAVO PAEZ BARRETO

JAIR SOARES CORTES

JEAN FERREIRA DE OLIVEIRA

JULIO CESAR FRANCIS CURY

LARISSA SARAIVA DE AZEVEDO

LEONARDO COHEN

LUIZ ALEXANDRE CORREA CASTELO BRANCO
LUIZ CARLOS REIS PEROBA

LUIZ CARLOS REIS PEROBA

MARIA ISABEL SALEK DE DAVID

MAURICIO LUCIANO CORTES CARVALHO
MICHELLE DOS SANTOS POVOAS GOTTARDO
OSCAR LUIZ DE LIMA E CIRNE NETO

PAULO TADEU COSTA

PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA

PEDRO IBA PEREIRA PALMA

PEDRO IBA PEREIRA PALMA

PEDRO IBA PEREIRA PALMA

PEDRO IBA PEREIRA PALMA

RICARDO DE MELLO CARNEIRO CAMPELLO
RUBENS DE ANDRADE JUNIOR

SERGIO ANTONIO ABUNAHMAN

SERGIO ANTONIO ABUNAHMAN

SERGIO COELHO LOPES

WENDEL DA ROCHA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

333/2022
277/2022
554/2022
555/2022
556/2022
211/2022
399/2022
372/2022
275/2022
441/2022
330/2022
97/2022
256/2022
130/2022
179/2022
180/2022
292/2022
402/2022
277/2022
334/2022
1059/2021
206/2022
194/2022
315/2022
364/2022
170/2022
301/2022
195/2022
212/2022
276/2022
331/2022
440/2022
310/2022
185/2022
377/2022
190/2022
191/2022
192/2022
193/2022
4442022
558/2022
369/2022
386/2022
438/2021
439/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0037669-92.2018.8.19.0021
0021692-68.2020.8.19.0028
0000201-95.2022.8.19.0040
0000579-85.2021.8.19.0040
0000878-62.2021.8.19.0040
0009463-98.2018.8.19.0205
0003800-85.2021.8.19.0037
0065883-98.2015.8.19.0021
0002525-82.2020.8.19.0087
0016507-34.2019.8.19.0206
0021759-47.2013.8.19.0038
0021551-76.2013.8.19.0066
0013645-86.2021.8.19.0023
0013103-38.2011.8.19.0211
0001194-62.2019.8.19.0067
0007130-39.2017.8.19.0067
0006388-17.2018.8.19.0087
0222111-74.2009.8.19.0001
0023196-97.2019.8.19.0205
0067945-46.2007.8.19.0004
0013239-72.2019.8.19.0205
0286039-81.2018.8.19.0001
0037365-89.2019.8.19.0205
0024313-02.2013.8.19.0087
0046587-51.2019.8.19.0021
0021026-95.2018.8.19.0203
0005490-86.2020.8.19.0037
0011576-88.2019.8.19.0205
0031349-56.2018.8.19.0205
0026374-83.2021.8.19.0205
1649760-49.2011.8.19.0004
0002792-22.2019.8.19.0206
0011797-76.2015.8.19.0087
0077940-15.2016.8.19.0054
0026637-86.2017.8.19.0066
0027898-32.2018.8.19.0008
0032483-30.2018.8.19.0008
0026405-88.2016.8.19.0008
0021902-24.2016.8.19.0008
0007501-37.2018.8.19.0206
0003043-53.2019.8.19.0040
0031657-96.2017.8.19.0021
0004564-61.2017.8.19.0021
0038730-81.2019.8.19.0205
0025510-47.2018.8.19.0206

PROC. ADM

2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
2022-06065159
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2022-06065159
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